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Rangliste EGT K1 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

1 G Zimmermann Marilou 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 8.55 9.45 10.00 9.40 37.40
2 S Flury Maëlle 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 8.95 9.35 9.15 9.60 37.05
3 B Hofer Michelle 2010 Schnottwil TV STV 9.20 8.70 9.50 9.35 36.75
4 * Poppke Alexandra 2010 Wolfwil STV 9.00 8.75 9.45 9.50 36.70
5 * Hayoz Maela 2010 Subingen TV STV 8.90 9.00 9.20 9.35 36.45
6 * Leuenberger Melanie 2009 Wolfwil STV 9.15 8.20 9.40 9.65 36.40
7 * Steinmann Zoe 2010 Hägendorf STV 8.40 8.85 9.55 9.35 36.15
8 * Thai Jennifer 2008 Hägendorf STV 8.55 8.80 9.70 9.00 36.05
9 * Guldimann Sarina 2009 Subingen TV STV 8.65 8.70 9.10 9.55 36.00
10 * Meier Tanisha 2008 Hägendorf STV 9.10 8.55 9.00 9.15 35.80
11 * Flury Elena 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 8.65 9.00 9.10 9.00 35.75
12 * Wepfer Finnja 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 8.50 9.25 8.75 9.10 35.60
13 * Zeltner Lia 2010 Wolfwil STV 8.40 8.55 9.60 9.00 35.55

* Hofer Chiara 2010 Biberist aktiv! 8.60 8.35 9.60 9.00 35.55
15 * Aeschlimann Mara 2011 Subingen TV STV 8.50 8.85 8.95 9.15 35.45
16 * Weisskopf Lena 2009 Zuchwil TurnSport 8.25 9.10 8.85 9.20 35.40

* Staub Nina 2009 Subingen TV STV 9.00 8.40 8.75 9.25 35.40
18 * Michel Amely 2010 Derendingen TV 8.30 8.85 8.80 9.40 35.35
19 * Eggenberger Leandra 2010 Biberist aktiv! 8.25 8.90 9.20 8.95 35.30
20 * Bewley Milou 2009 Subingen TV STV 8.65 8.70 9.00 8.90 35.25

* Meier Nina 2009 Subingen TV STV 8.70 8.80 8.70 9.05 35.25
22 * Anliken Christina 2009 Balsthal TV 8.10 8.50 9.45 9.15 35.20
23 * Lorenz Annika 2010 Derendingen TV 8.60 8.55 9.20 8.80 35.15

* Zaugg Ellen 2012 Biberist aktiv! 7.70 8.95 9.15 9.35 35.15
25 * Steinmann Nina 2010 Hägendorf STV 7.90 8.45 9.40 9.35 35.10
26 Borer Stella 2011 Erschwil TV STV 7.75 8.55 9.40 9.35 35.05
27 Eichhorn Felizia 2012 Biberist aktiv! 7.70 9.00 8.95 9.35 35.00

Noten



Rangliste EGT K1 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

Noten

28 Reist Louisa 2010 Matzendorf DR STV 8.60 8.55 8.80 9.00 34.95
29 Pavlovic Alena 2009 Breitenbach TV STV 8.45 7.65 9.20 9.50 34.80
30 Jordan Sophia 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 8.75 8.70 8.40 8.85 34.70

Peter Bigna Maria 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 7.80 9.00 8.85 9.05 34.70
Schneider Cyrin 2010 Biberist aktiv! 8.05 8.45 9.40 8.80 34.70
Reusser Luana 2010 Schnottwil TV STV 8.20 8.20 9.40 8.90 34.70

34 Schütz Ina 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 8.15 8.80 8.75 8.95 34.65
35 Rüeger Lena 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 7.80 8.90 8.95 8.95 34.60
36 Jäggi Ilena 2010 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.25 8.00 9.40 8.90 34.55
37 Hummel Lena 2010 Hägendorf STV 8.25 8.70 8.65 8.90 34.50
38 Meier Celine 2011 Nunningen TV STV 7.90 8.10 9.55 8.90 34.45
39 Neef Lotte 2010 Derendingen TV 8.10 8.50 8.80 9.00 34.40

Fendler Natalie Cava 2009 Biberist aktiv! 8.25 8.75 8.95 8.45 34.40
41 Meister Kim 2008 Balsthal TV 8.35 8.40 8.85 8.75 34.35
42 Müller Jael 2010 Derendingen TV 7.85 8.85 8.60 9.00 34.30

Russo Valerie 2009 Schnottwil TV STV 7.95 8.35 9.05 8.95 34.30
Wyler Lynn 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 8.50 8.50 8.55 8.75 34.30

45 Tanner Anja 2010 Hägendorf STV 7.45 8.60 9.15 9.05 34.25
46 Reinhart Lara 2010 Solothurn TV Kaufleute STV 7.60 8.75 8.45 9.05 33.85
47 Cioffi Emilia 2011 Solothurn TV Kaufleute STV 7.80 8.30 9.00 8.65 33.75
48 Büchel Fernanda 2011 Subingen TV STV 8.00 8.40 8.75 8.55 33.70

Reusser Noëlle 2010 Schnottwil TV STV 8.00 8.25 8.45 9.00 33.70
Rütti Hannah 2008 Balsthal TV 8.00 8.85 8.35 8.50 33.70

51 Hofer Nadine 2010 Schnottwil TV STV 7.75 8.25 8.95 8.70 33.65
52 Romancuk Arline 2010 Zuchwil TurnSport 7.95 7.75 8.75 8.85 33.30
53 Jenny Selina 2011 Schnottwil TV STV 8.10 8.05 8.75 8.30 33.20

Probst Selina 2009 Matzendorf DR STV 8.15 7.85 8.60 8.60 33.20



Rangliste EGT K1 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

Noten

55 Bieli Elina 2012 Matzendorf DR STV 7.15 8.35 8.85 8.70 33.05
Hofer Julia 2010 Subingen TV STV 7.70 8.35 8.70 8.30 33.05

57 Meister Kaja 2010 Balsthal TV 7.40 8.10 8.60 8.90 33.00
58 de Araujo Souza Gabriella 2009 Breitenbach TV STV 7.05 8.45 8.50 8.95 32.95
59 Petkovic Anastasja 2011 Balsthal TV 7.85 8.30 8.70 8.00 32.85
60 Camacho Sofia 2009 Balsthal TV 7.75 7.10 9.05 8.80 32.70
61 Freudiger Joëlle 2011 Balsthal TV 7.90 7.95 8.60 8.20 32.65

Gulizia Joyce - Dao 2011 Balsthal TV 7.05 8.50 8.25 8.85 32.65
63 Hazeen Amira 2006 Zuchwil TurnSport 7.80 7.35 8.60 8.80 32.55

Quinta Rute 2011 Zuchwil TurnSport 7.00 8.15 8.75 8.65 32.55
65 Spadini Luisa 2010 Subingen TV STV 7.60 7.95 8.30 8.65 32.50
66 Hutter Céline 2010 Nunningen TV STV 7.70 6.10 9.50 9.05 32.35
67 Bacher Selina 2011 Breitenbach TV STV 7.35 7.15 9.25 8.55 32.30
68 Bähler Elena 2010 Matzendorf DR STV 7.75 7.85 7.85 8.70 32.15
69 Lerch Malin 2011 Derendingen TV 7.70 8.10 7.85 8.45 32.10
70 Gasser Alena 2008 Balsthal TV 7.05 8.10 8.30 8.55 32.00
71 Berger Sarah 2012 Matzendorf DR STV 7.45 7.65 8.30 8.45 31.85
72 Salavetti Sofia 2010 Zuchwil TurnSport 7.15 8.15 7.80 8.35 31.45
73 Kunz Melanie 2010 Balsthal TV 7.50 5.85 9.10 8.75 31.20



Rangliste EGT K2 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

1 G Bucher Anine 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 9.30 9.30 9.30 9.20 37.10
2 S Gerber Joya 2009 Dulliken TV 9.60 9.60 8.60 9.20 37.00
3 B Yussef Silva 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 9.55 9.35 9.10 8.95 36.95
4 * Brodard Tamina 2010 Biberist aktiv! 9.45 9.30 8.70 9.10 36.55
5 * Kessler Larissa 2008 Matzendorf DR STV 9.20 9.25 8.80 8.95 36.20
6 * Candido Anna-Sofia 2007 Derendingen TV 9.00 8.60 9.10 9.40 36.10
7 * Aebi Jael 2008 Wolfwil STV 9.25 9.10 8.80 8.65 35.80

* Geiser Ilenia 2009 Derendingen TV 9.15 9.20 8.45 9.00 35.80
* Schmid Shayana 2007 Derendingen TV 9.15 8.50 9.55 8.60 35.80

10 * Gehri Leila 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 9.05 8.80 9.00 8.90 35.75
11 * Friedli Ilaria 2008 Derendingen TV 8.75 8.75 9.45 8.70 35.65
12 * Unger Alice 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 9.20 9.05 8.85 8.50 35.60

* Zihler Alessandra 2007 Balsthal TV 9.25 8.85 8.40 9.10 35.60
14 * Schütz Adina 2010 Biberist aktiv! 9.25 8.70 8.90 8.70 35.55
15 * Hüsler Lara 2008 Dulliken TV 8.90 9.10 8.45 9.05 35.50

* Quinta Sara 2007 Zuchwil TurnSport 9.00 9.10 8.50 8.90 35.50
17 * Känzig Sarina 2007 Balsthal TV 8.80 8.95 8.90 8.80 35.45

* Mayer Selina 2008 Biberist aktiv! 9.35 8.65 8.60 8.85 35.45
19 * Hayoz Leana 2008 Subingen TV STV 8.90 9.20 8.85 8.45 35.40
20 * Straus Nina 2007 Subingen TV STV 8.90 8.35 9.30 8.80 35.35
21 * Lorenz Julia 2008 Derendingen TV 9.10 8.60 8.80 8.80 35.30
22 * Rüedi Noeé 2007 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.50 9.15 8.90 8.70 35.25
23 * Emch Julia 2007 Wolfwil STV 9.05 9.30 8.25 8.60 35.20
24 * Fuss Simone 2006 Dulliken TV 9.05 9.05 8.30 8.75 35.15

* Bajramlic Merisa 2006 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.75 9.20 8.60 8.60 35.15
26 * Thomann Celine 2009 Matzendorf DR STV 9.00 8.70 8.20 9.20 35.10
27 Isch Lorena 2007 Schnottwil TV STV 9.10 8.95 7.95 9.05 35.05

Rehmann Anina 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.85 8.90 8.45 8.85 35.05

Noten



Rangliste EGT K2 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

Noten

29 Bertschi Amélie 2008 Hägendorf STV 9.35 8.60 8.05 9.00 35.00
30 Neef Clara 2008 Derendingen TV 8.45 8.70 8.90 8.80 34.85

Simon Amira 2006 Balsthal TV 8.85 8.80 8.65 8.55 34.85
32 Kaufmann Mirjam 2009 Subingen TV STV 8.75 8.70 9.05 8.30 34.80
33 Reusser Eliska 2007 Schnottwil TV STV 8.95 8.90 8.15 8.70 34.70

Vögeli Luana 2009 Hägendorf STV 8.95 8.55 8.40 8.80 34.70
35 Volante Soraya 2009 Biberist aktiv! 8.80 8.65 8.60 8.60 34.65
36 Sweeneyl Megan 2009 Derendingen TV 8.80 8.90 8.35 8.50 34.55
37 Fitz Lucie 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.65 8.65 8.80 8.40 34.50

Gurtner Anna 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.60 8.35 8.65 8.90 34.50
Schärer Anina 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.95 8.65 8.55 8.35 34.50

40 Kissling Lenya 2008 Subingen TV STV 8.85 8.70 8.55 8.30 34.40
41 Glaser Johanna 2007 Zuchwil TurnSport 8.95 8.65 8.25 8.50 34.35
42 Hofer Rahel 2010 Wolfwil STV 8.85 8.80 7.50 9.05 34.20
43 Blösch Leonie 2007 Dulliken TV 8.45 8.70 8.35 8.60 34.10
44 Birrer Enya 2007 Derendingen TV 8.95 8.80 8.05 8.25 34.05

Hertig Larissa 2008 Lohn-Ammannsegg DTV STV 9.00 8.60 7.75 8.70 34.05
46 Gallauer Manou 2007 Dulliken TV 8.60 8.95 8.25 8.10 33.90
47 Berger Laura 2009 Matzendorf DR STV 9.05 8.40 8.20 8.15 33.80

Winistörfer Elodie 2008 Subingen TV STV 8.60 8.45 8.75 8.00 33.80
49 Hagert Sophia 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 8.10 9.00 8.40 8.20 33.70

Küng Moa 2008 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.75 8.85 7.80 8.30 33.70
51 Hertig Alessandra 2008 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.70 8.65 7.70 8.55 33.60
52 Van Leeuven Amanda 2008 Subingen TV STV 9.10 8.60 8.00 7.85 33.55
53 Kaiser Flavia 2007 Biberist aktiv! 8.05 8.60 8.40 8.45 33.50
54 Peier Leonie 2008 Hägendorf STV 8.50 8.40 7.75 8.75 33.40
55 Vögeli Jael 2008 Hägendorf STV 8.90 8.25 8.15 8.05 33.35
56 Mastellone Emilia 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 8.55 7.90 8.20 8.55 33.20



Rangliste EGT K2 Ti

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

Noten

57 Borer Xenia 2005 Büsserach TV 8.25 8.15 8.70 8.05 33.15
58 Turtschi Michelle 2011 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.80 7.90 8.30 8.05 33.05
59 Herzog Noe 2009 Dulliken TV 8.65 8.05 7.90 8.30 32.90
60 Macedonio Emily 2008 Subingen TV STV 7.85 8.20 8.70 8.00 32.75
61 Macedonio Elina 2008 Subingen TV STV 8.10 8.50 8.40 7.70 32.70

Sesseli Aline 2008 Balsthal TV 8.70 8.40 6.80 8.80 32.70
63 Hartmann Leandra 2006 Zuchwil TurnSport 8.15 8.50 8.00 8.00 32.65
64 Misteli Sarina 2008 Hägendorf STV 8.60 7.45 8.40 8.00 32.45

Perry Zohrai 2009 Biberist aktiv! 8.85 8.45 6.95 8.20 32.45
66 Sylaj Erblina 2009 Dulliken TV 8.70 8.40 7.60 7.70 32.40
67 Dirlam Alea 2009 Hägendorf STV 8.70 8.15 8.05 7.40 32.30
68 Fankhauser Svenja 2008 Büsserach TV 7.90 7.45 8.20 8.45 32.00
69 Winistörfer Joy 2009 Subingen TV STV 8.45 8.20 8.20 7.00 31.85
70 Bieri Laurene 2009 Hägendorf STV 8.65 8.35 7.25 7.55 31.80
71 Hassler Daria 2007 Hägendorf STV 8.35 8.55 7.90 6.95 31.75
72 Buser Nuria 2008 Hägendorf STV 8.10 8.25 7.35 8.00 31.70
73 Born Celine 2009 Büsserach TV 7.90 7.90 7.55 8.25 31.60
74 Stebler Selina 2009 Büsserach TV 8.05 7.90 7.25 8.25 31.45
75 Spiegel Giuliane 2009 Büsserach TV 7.45 8.15 6.90 8.50 31.00
76 Möri Flavia 2009 Zuchwil TurnSport 7.30 7.55 7.50 8.45 30.80
77 Zimmermann Paola Anna 2007 Zuchwil TurnSport 7.30 7.40 6.75 8.35 29.80



Rangliste EGT K3 Tu

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

1 G Fischer Nias 2007 Wolfwil STV 9.00 9.40 9.45 9.20 8.90 45.95
2 S Baumann Noé 2006 Dulliken TV 9.40 9.45 8.75 8.85 9.35 45.80
3 B Maag Janis 2007 Oberbuchsiten TV 9.50 8.75 9.10 8.50 8.95 44.80
4 * Andres Thierry 2008 Wolfwil STV 9.05 9.25 8.75 8.65 9.00 44.70

* Hofer Adrian 2008 Wolfwil STV 9.00 9.45 8.90 8.85 8.50 44.70
6 * Oppliger Mischa 2005 Dulliken TV 9.00 8.80 9.00 8.70 8.95 44.45
7 * Walker Tobias 2006 Grenchen TV 9.05 8.90 9.20 8.55 8.35 44.05

* Camenisch Dario 2009 Lohn-Ammannsegg DTV STV 9.10 9.30 8.45 8.55 8.65 44.05
9 * Studer Giona 2007 Oberbuchsiten TV 8.50 9.15 8.65 8.95 8.60 43.85
10 * Hurschler Misha 2008 Dulliken TV 9.15 8.75 8.70 8.55 8.45 43.60
11 * Brack Neo 2005 Oberbuchsiten TV 8.55 9.30 8.65 8.45 8.60 43.55
12 Rothenbühler Jaro 2007 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.25 9.00 9.20 8.35 8.45 43.25
13 Gasser Cedric 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 9.00 8.35 9.10 8.25 8.50 43.20

Zehnder Malik 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.50 8.85 8.85 8.70 8.30 43.20
15 Gasche Bastian 2008 Subingen TV STV 8.90 8.70 8.40 8.45 8.70 43.15

Heri Theo 2007 Biberist aktiv! 8.95 8.65 8.90 8.40 8.25 43.15
17 Schütz Elijah 2008 Biberist aktiv! 8.75 8.85 8.30 8.70 8.45 43.05
18 Bögli Finn 2007 Schnottwil TV STV 8.25 8.15 8.90 9.00 8.60 42.90
19 Fuchs Julian 2004 Büsserach TV 8.65 8.45 9.00 8.00 8.70 42.80
20 Diemand Aaron 2006 Balsthal TV 8.55 8.30 8.30 8.40 8.60 42.15
21 Jost Tim 2007 Subingen TV STV 8.50 8.30 8.55 8.75 7.70 41.80
22 Mollet Niklas 2005 Schnottwil TV STV 8.10 8.25 8.80 8.55 7.95 41.65
23 Lack Theo 2008 Wolfwil STV 9.20 8.95 6.10 9.15 8.00 41.40
24 Jenny Sandro 2005 Oberbuchsiten TV 8.20 8.55 8.45 8.65 7.40 41.25
25 Kaufmann Noah 2007 Subingen TV STV 8.45 7.75 8.35 8.35 7.95 40.85

Meile Kai 2006 Wolfwil STV 8.50 8.30 7.65 8.30 8.10 40.85
27 Signer Primin 2004 Büsserach TV 7.65 8.35 8.90 8.20 7.60 40.70

Stettler Lorin 2008 Subingen TV STV 8.10 8.15 8.40 8.25 7.80 40.70

Noten



Rangliste EGT K3 Tu

Rang
Rangliste

Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

Noten

29 Hofer Yanick 2006 Schnottwil TV STV 7.90 7.75 8.35 8.50 7.80 40.30
30 Leist Nick 2007 Subingen TV STV 8.40 8.05 7.15 7.95 8.30 39.85
31 Lüthi Luca 2009 Balsthal TV 7.65 7.95 7.75 8.05 8.20 39.60

Stritt Manuel 2007 Oberbuchsiten TV 8.30 7.75 7.50 8.40 7.65 39.60



 

 
 EGT 



Rangliste EGT K3 Ti (korrigiert)

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
1 G Wernli Lea 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 9.40 9.40 9.20 9.35 37.35

G Hard Jelena 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 8.75 9.40 9.85 9.35 37.35
2 S Hürlimann Isabel 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 9.55 9.15 8.95 9.10 36.75
3 B Aebi Jaël 2005 Solothurn TV Kaufleute STV 9.15 8.90 9.70 8.95 36.70

B Saner Waiata 2007 Nunningen TV STV 9.40 8.70 9.50 9.10 36.70
6 * Lüthi Lotta 2008 Solothurn TV Kaufleute STV 9.20 9.05 9.25 8.75 36.25
7 * Bucher Elina 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 9.05 9.10 8.85 9.20 36.20

* Klaska Nicole 2007 Derendingen TV 8.75 9.30 9.25 8.90 36.20
9 * Boutellier Elina 2006 Dulliken TV 8.45 9.25 9.55 8.90 36.15
10 * Fadel Laila 2006 Solothurn TV Kaufleute STV 9.00 8.75 9.35 9.00 36.10

* Radulovic Emilija 2005 Derendingen TV 9.10 8.75 9.50 8.75 36.10
12 * Marchesi Zora 2007 Breitenbach TV STV 9.40 8.20 9.25 9.20 36.05
13 * Kley Jana 2005 Derendingen TV 9.50 8.65 8.60 9.25 36.00

* Louarn Christal 2006 Derendingen TV 9.10 8.90 9.05 8.95 36.00
15 * Gresova Laura 2005 Breitenbach TV STV 9.00 8.45 8.95 9.30 35.70
16 * Künzli Priscilla 2005 Matzendorf DR STV 9.00 8.85 8.90 8.90 35.65
17 * Hostettler Nadine 2005 Derendingen TV 8.65 8.85 9.50 8.60 35.60

* Grünig Lilly 2006 Solothurn TV Kaufleute STV 8.80 9.10 8.90 8.80 35.60
19 * Gasser Katja 2007 Nunningen TV STV 8.90 8.75 9.05 8.75 35.45
20 * Berger Noemi 2006 Matzendorf DR STV 9.25 8.70 8.55 8.90 35.40

* Vogel Charline 2006 Solothurn TV Kaufleute STV 9.15 8.75 8.30 9.20 35.40
22 * Asani Velerda 2005 Derendingen TV 9.00 8.80 8.90 8.65 35.35

* Studer Severina 2009 Wolfwil STV 8.75 8.95 8.75 8.90 35.35
* Studer Laura 2007 Hägendorf STV 8.55 8.65 9.05 9.10 35.35

25 * Bläuer Simona 2008 Biberist aktiv! 8.65 9.10 9.30 8.25 35.30
* Fürst Nadine 2007 Hägendorf STV 8.75 8.90 8.90 8.75 35.30
* Ingold Jolin 2007 Subingen TV STV 8.45 8.95 9.00 8.90 35.30

28 * Bürge Lea 2005 Dulliken TV 7.65 9.55 8.90 9.15 35.25

Noten



Rangliste EGT K3 Ti (korrigiert)

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
Noten

* Dullaj Ayla 2008 Hägendorf STV 9.15 8.80 8.85 8.45 35.25
* Gallauer Siri 2003 Dulliken TV 8.75 8.90 8.85 8.75 35.25
* Peter Lynn 2006 Matzendorf DR STV 8.80 8.90 8.70 8.85 35.25

32 Bretscher Julia 2007 Hägendorf STV 9.25 8.70 9.00 8.25 35.20
33 Schumacher Sofja 2008 Hägendorf STV 8.50 9.10 9.05 8.50 35.15

Chou Eileen 2007 Dulliken TV 8.35 8.95 9.20 8.65 35.15
Koster Cécile 2007 Appenzell TV 9.00 8.55 8.45 9.15 35.15

36 Moor Elena 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 9.15 8.70 8.40 8.85 35.10
37 Bührer Michelle 2005 Nunningen TV STV 8.65 8.75 8.80 8.80 35.00

Flückiger Lea 2007 Lohn-Ammannsegg DTV STV 9.00 8.90 8.95 8.15 35.00
39 Grolimund Vanessa 2006 Erschwil TV STV 8.75 8.60 8.60 8.95 34.90
40 Van Leeuven Linda 2006 Subingen TV STV 8.85 8.80 8.55 8.65 34.85
41 Peter Elena 2009 Schnottwil TV STV 8.80 8.80 8.55 8.55 34.70
42 Epple Leandra 2005 Solothurn TV Kaufleute STV 8.25 8.75 8.85 8.80 34.65

Leuenberger Nisha 2008 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.35 8.95 8.50 8.85 34.65
44 Jermann Sara 2005 Erschwil TV STV 8.25 8.60 8.95 8.80 34.60

Leuenberger Fiona 2007 Balsthal TV 8.30 8.70 9.10 8.50 34.60
Schwob Aline 2008 Schnottwil TV STV 8.60 8.60 9.00 8.40 34.60
Weber Aliya 2005 Zuchwil TurnSport 8.50 9.00 8.70 8.40 34.60

48 Gurtner Julia 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 8.15 8.80 8.65 8.95 34.55
Reinhard Anna 2005 Derendingen TV 8.50 8.75 8.85 8.45 34.55
Schneider Mattea 2006 Schnottwil TV STV 8.70 8.55 8.70 8.60 34.55
Zaugg Lynn 2008 Biberist aktiv! 8.55 8.85 8.70 8.45 34.55

52 Tanner Lena 2005 Appenzell TV 9.30 8.00 7.90 9.30 34.50
53 Kissling Tiziana 2007 Balsthal TV 8.30 8.20 9.10 8.80 34.40
54 Pfister Nina 2007 Schnottwil TV STV 9.10 8.80 7.45 9.00 34.35
55 Neuenschwander Anja 2007 Matzendorf DR STV 8.60 8.70 8.35 8.65 34.30

Tanner Nivia 2008 Appenzell TV 8.50 8.75 8.10 8.95 34.30



Rangliste EGT K3 Ti (korrigiert)

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
Noten

57 Holzherr Nadja 2006 Büsserach TV 8.90 8.60 8.00 8.55 34.05
Kobelt Leanne 2008 Dulliken TV 7.80 8.70 8.90 8.65 34.05

59 Frey Rahel 2006 Schnottwil TV STV 8.30 8.60 8.35 8.75 34.00
60 Thalmann Rea 2008 Schnottwil TV STV 8.20 8.40 8.45 8.80 33.85
61 Hofer Carol 2007 Hägendorf STV 8.25 8.45 8.50 8.55 33.75
62 Dietschi Ladina 2009 Balsthal TV 7.95 8.80 8.55 8.35 33.65

Leuenberger Lia 2008 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.15 8.35 8.65 8.50 33.65
Schmocker Enya 2008 Schnottwil TV STV 8.30 8.60 8.25 8.50 33.65

65 Bucher Anja 2006 Hägendorf STV 8.60 8.75 7.80 8.40 33.55
66 Sosinski Ariana 2007 Büsserach TV 7.65 8.80 8.25 8.80 33.50

Thut Nina 2006 Lohn-Ammannsegg DTV STV 7.95 9.00 8.05 8.50 33.50
68 Meile Emily 2009 Wolfwil STV 7.90 8.75 8.55 8.05 33.25
69 Bigler Lara 2006 Schnottwil TV STV 8.05 8.70 7.85 8.60 33.20
70 Rutz Anja 2006 Zuchwil TurnSport 8.65 8.85 7.95 7.70 33.15
71 Reusser Ronja 2005 Schnottwil TV STV 8.35 8.65 7.55 8.55 33.10
72 Schmucki Nathalie 2006 Zuchwil TurnSport 8.15 8.85 7.65 8.35 33.00
73 Bosio Sara 2004 Biberist aktiv! 8.10 8.70 7.45 8.65 32.90

Jeker Sarah 2006 Büsserach TV 8.35 8.35 8.75 7.45 32.90
75 Hofer Svenja 2005 Büsserach TV 8.15 8.35 8.40 7.95 32.85
76 Hänggi Felicia 2003 Büsserach TV 8.10 8.35 8.65 7.70 32.80

Winistörfer Jessica 2006 Subingen TV STV 7.55 8.50 8.35 8.40 32.80
78 Müller Salomé 2007 Balsthal TV 8.35 8.35 8.55 7.30 32.55
79 Rothenbühler Arina 2005 Lohn-Ammannsegg DTV STV 7.90 8.40 7.75 8.40 32.45
80 Strub Olivia 2009 Balsthal TV 8.00 8.25 8.10 7.50 31.85
81 Lorenzetti Yara 2007 Zuchwil TurnSport 7.60 8.60 7.15 8.40 31.75
82 Gschwend Jael 2009 Balsthal TV 7.45 7.85 9.00 7.40 31.70
83 Guggisberg Xenia 2005 Schnottwil TV STV 8.30 8.00 6.85 8.10 31.25
84 Huber Jenny 2005 Büsserach TV 7.90 7.95 7.45 7.70 31.00



Rangliste EGT K3 Ti (korrigiert)

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
Noten

85 Füeg Mandy 2007 Büsserach TV 8.20 7.35 7.80 7.55 30.90
86 Bordi Fiona 2007 Zuchwil TurnSport 7.80 8.00 6.80 7.80 30.40
87 Büttler Fiona 2005 Matzendorf DR STV 7.45 7.70 7.90 6.90 29.95
88 Jäggi Megumi 2008 Balsthal TV 6.90 7.95 6.70 7.30 28.85



Rangliste EGT K4 Ti

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
1 G Rüegg Selma 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 8.80 9.30 9.60 9.65 37.35
2 S Gerber Fiona 2009 Dulliken TV 9.20 9.30 9.50 9.10 37.10
3 B Lorenz Carolina 2005 Derendingen TV 9.10 8.80 9.60 9.20 36.70
4 * Joss Deborah 2005 Dulliken TV 8.95 9.15 9.15 9.25 36.50
5 * Bloch Ilona 2005 Breitenbach TV STV 9.05 8.80 9.50 8.95 36.30
6 * Kissling Felicia 2009 Solothurn TV Kaufleute STV 8.85 9.00 9.30 9.05 36.20
7 * Peier Anna 2005 Dulliken TV 8.65 9.35 9.40 8.75 36.15
8 * Ramseier Simona 2003 Appenzell TV 9.20 9.10 8.45 9.25 36.00
9 * Suarez Nayra 2007 Biberist aktiv! 9.00 8.55 9.60 8.80 35.95
10 * Pallagi Osea 2007 Biberist aktiv! 8.65 9.05 9.25 8.80 35.75
11 * Scheidegger Livia 2007 Lohn-Ammannsegg DTV STV 9.15 8.40 9.30 8.85 35.70
12 * Hagert Anna 2005 Solothurn TV Kaufleute STV 8.50 8.90 9.50 8.75 35.65
13 * Rastorfer Leonie 2005 Derendingen TV 9.05 8.75 8.75 9.05 35.60
14 * Orschel Chantal 2007 Biberist aktiv! 8.95 8.50 9.00 9.10 35.55
15 * Baroffio Chiara 2006 Biberist aktiv! 8.85 8.65 9.15 8.85 35.50

* Schmutz Michelle 2007 Schnottwil TV STV 8.65 8.25 9.40 9.20 35.50
17 * Probst Lana 2006 Solothurn TV Kaufleute STV 8.45 9.15 8.80 9.00 35.40

* Berger Louana 2004 Hägendorf STV 8.85 8.50 9.20 8.85 35.40
19 * Biberstein Liv 2004 Solothurn TV Kaufleute STV 8.80 8.95 8.60 8.90 35.25

* Lohm Alina 2007 Biberist aktiv! 8.70 8.40 9.10 9.05 35.25
* Vögele Nora 2005 Subingen TV STV 8.80 9.10 8.75 8.60 35.25

22 * Schenk Vicky 2004 Hägendorf STV 8.45 8.85 9.00 8.90 35.20
23 * Roth Anastasia 2004 Solothurn TV Kaufleute STV 8.90 8.60 9.40 8.25 35.15

* Schwaller Iris 2004 Matzendorf DR STV 8.90 8.75 8.50 9.00 35.15
25 Salathé Ronja 2004 Büsserach TV 8.90 8.55 8.60 8.95 35.00
26 Friederich Alina 2006 Appenzell TV 9.10 7.80 9.25 8.75 34.90
27 Jäggi Jasmin 2004 Zuchwil TurnSport 8.70 8.50 9.00 8.55 34.75
28 Barth Jasmin 2003 Breitenbach TV STV 8.70 8.20 9.00 8.75 34.65

Noten



Rangliste EGT K4 Ti

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
Noten

29 Ingold Zoe 2007 Wolfwil STV 9.00 8.10 8.70 8.80 34.60
Stalder Larissa 2004 Derendingen TV 8.65 9.05 8.65 8.25 34.60
Salas Nicol 2006 Zuchwil TurnSport 8.90 8.50 8.95 8.25 34.60

32 Nachbur Ellice 2007 Solothurn TV Kaufleute STV 8.80 8.40 8.70 8.65 34.55
Zuber Jaelle 2007 Biberist aktiv! 8.75 8.55 8.50 8.75 34.55

34 Bihler Zoe 2004 Dulliken TV 8.85 8.40 8.50 8.75 34.50
Nussbaum Romina 2005 Derendingen TV 8.65 8.30 8.85 8.70 34.50

36 Bürgi Laya 2006 Hägendorf STV 8.45 8.30 8.75 8.95 34.45
Kuchen Anina 2005 Schnottwil TV STV 8.70 8.10 8.55 9.10 34.45

38 Brülisauer Chiara 2002 Appenzell TV 8.65 8.15 8.55 9.05 34.40
39 Marty Jael 2005 Derendingen TV 8.60 8.10 8.95 8.70 34.35
40 Vogel Georgina 2004 Solothurn TV Kaufleute STV 8.50 8.55 8.60 8.60 34.25

Wyss Lena 2003 Schnottwil TV STV 8.70 7.65 8.90 9.00 34.25
42 Schilder Fabienne 2004 Schnottwil TV STV 8.75 7.80 8.80 8.85 34.20

Stirnimann Michelle 2007 Balsthal TV 8.75 8.20 8.45 8.80 34.20
Bührer Aline 2003 Nunningen TV STV 8.40 8.25 9.20 8.35 34.20
Stirnimann Romy 2007 Balsthal TV 8.85 8.20 8.40 8.75 34.20

46 Inauen Lynn 2005 Appenzell TV 8.70 8.40 7.80 9.10 34.00
47 Leist Emma 2005 Matzendorf DR STV 8.70 8.45 7.95 8.75 33.85
48 Bang Emma Marie 2005 Solothurn TV Kaufleute STV 8.70 8.05 9.35 7.70 33.80
49 Fehr Aiona 2005 Derendingen TV 8.50 8.05 8.50 8.50 33.55
50 Krebs Noëlle 2003 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.35 8.40 8.40 8.35 33.50

Schneider Michal 2004 Schnottwil TV STV 7.90 7.90 8.75 8.95 33.50
52 Thuner Mayra 2005 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.10 8.40 7.95 8.80 33.25
53 Muralt Larissa 2007 Balsthal TV 8.80 7.50 8.20 8.70 33.20
54 Emch Jael 2004 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.60 7.75 8.05 8.75 33.15

Studer Fiona 2006 Schnottwil TV STV 8.75 8.10 8.05 8.25 33.15
56 Kohler Jennifer 2002 Derendingen TV 8.30 8.30 7.90 8.60 33.10



Rangliste EGT K4 Ti

Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total
Noten

57 Fontana Vanessa 2001 Büsserach TV 8.55 8.30 7.70 8.50 33.05
Müller Lina 2006 Balsthal TV 7.70 8.25 9.00 8.10 33.05

59 Knuchel Leonie 2006 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.20 8.20 8.05 8.50 32.95
Mutti Laura 2005 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.20 7.90 8.15 8.70 32.95

61 Disler Eva 2005 Balsthal TV 8.60 7.90 8.55 7.85 32.90
62 Ludäscher Milena 2005 Subingen TV STV 7.80 8.50 8.40 8.15 32.85
63 Gygax Meret 2006 Solothurn TV Kaufleute STV 8.35 8.25 8.20 7.90 32.70
64 Rüetschi Katrin 2001 Derendingen TV 8.50 7.70 8.00 8.45 32.65
65 Muralt Sarina 2006 Balsthal TV 8.40 8.05 7.75 8.40 32.60

Stampfli Anina 2004 Subingen TV STV 8.60 8.00 8.15 7.85 32.60
67 Turtschi Leonie 2005 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.35 7.45 7.85 8.55 32.20
68 Hediger Noemi 2006 Schnottwil TV STV 8.25 7.70 7.75 8.40 32.10
69 Trittibach Jannina 2003 Schnottwil TV STV 8.50 7.40 8.05 8.10 32.05
70 Limhun Casey-Faeh 2004 Balsthal TV 7.75 7.55 8.35 8.35 32.00
71 Brunner Anouk 2004 Subingen TV STV 8.35 8.30 8.25 6.85 31.75
72 Ettlin Daniela 2005 Balsthal TV 8.25 7.15 7.00 7.00 29.40



Rangliste EGT K4 Tu

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte5 Spalte6 Spalte7 Spalte8 Spalte9 Spalte10 Spalte11 Spalte12 Spalte13
Rang Ausz. Nachname Vorname Jg. Verein Bo Ri Sp Ba Re Total

1 G 709538 Siegrist Sebastian 2004 Wolfwil STV 8.75 8.80 9.40 9.20 9.10 45.25
2 S 3009716 Meier Felix 2003 Solothurn TV Kaufleute STV 8.85 8.60 9.50 9.25 8.45 44.65
3 B 856184 Hengartner Jonas 2005 Oberbuchsiten TV 8.10 9.00 9.60 9.10 8.80 44.60
4 * 636644 Nünlist Silas 2003 Oberbuchsiten TV 8.80 8.90 8.90 9.05 8.75 44.40
5 * 543259 Minder Gian 2003 Solothurn TV Kaufleute STV 9.00 8.80 9.50 8.45 8.30 44.05
6 930848 Thuner Thimon 2007 Lohn-Ammannsegg DTV STV 8.70 8.60 8.85 9.15 8.70 44.00
7 976193 Langenegger Andreas 2002 Appenzell TV 8.50 8.90 8.40 9.00 9.15 43.95
8 948243 Guldimann Loris 2006 Subingen TV STV 9.00 8.90 8.65 8.85 8.35 43.75
9 611002 Tanner Rouven 2003 Appenzell TV 8.70 8.50 8.35 8.75 9.30 43.60
10 983397 Pally Florian 2003 Büsserach TV 8.45 8.50 9.20 8.65 8.10 42.90
11 942833 Isch Jonas 2006 Schnottwil TV STV 8.20 8.20 8.70 8.70 8.70 42.50
12 974722 Brülisauer Nevio 2004 Appenzell TV 7.30 9.35 9.10 9.10 7.45 42.30
13 883522 Jampen Jon Luca 2004 Biberist aktiv! 8.35 7.80 8.35 8.60 8.35 41.45
14 3013037 Venzin Gregori 2006 Breitenbach TV STV 8.20 7.45 8.60 7.90 8.55 40.70
15 3072224 Thomet Quint 2007 Biberist aktiv! 7.25 7.55 8.55 8.15 7.55 39.05

Noten



Rangliste Mannschaft Jugend Turnerinnen

Rang Mannschaft Nachname Vorname Jg. Kat. Verein Total Durchschnitt
Total

Mannschaft
1 Chouflüt "jetz wie mir" Zimmermann Marilou 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 37.40 9.3500 46.1250
1 Chouflüt "jetz wie mir" Rüegg Selma 2007 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 37.35 9.3375 46.1250
1 Chouflüt "jetz wie mir" Yussef Silva 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.95 9.2375 46.1250
1 Chouflüt "jetz wie mir" Aebi Jaël 2005 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.70 9.1750 46.1250
1 Chouflüt "jetz wie mir" Fadel Laila 2006 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.10 9.0250 46.1250
2 Chouflüt "ab nach vorne" Wernli Lea 2009 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 37.35 9.3375 46.0250
2 Chouflüt "ab nach vorne" Bucher Anine 2009 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 37.10 9.2750 46.0250
2 Chouflüt "ab nach vorne" Flury Maëlle 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 37.05 9.2625 46.0250
2 Chouflüt "ab nach vorne" Hard Jelena 2008 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.35 9.0875 46.0250
2 Chouflüt "ab nach vorne" Lüthi Lotta 2008 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.25 9.0625 46.0250
3 Dulliken Recklilien Gerber Fiona 2009 K4 Ti Dulliken TV 37.10 9.2750 45.3125
3 Dulliken Recklilien Gerber Joya 2009 K2 Ti Dulliken TV 37.00 9.2500 45.3125
3 Dulliken Recklilien Joss Deborah 2005 K4 Ti Dulliken TV 36.50 9.1250 45.3125
3 Dulliken Recklilien Peier Anna 2005 K4 Ti Dulliken TV 36.15 9.0375 45.3125
3 Dulliken Recklilien Bihler Zoe 2004 K4 Ti Dulliken TV 34.50 8.6250 45.3125
4 Derendingen 2 Candido Anna-Sofia 2007 K2 Ti Derendingen TV 36.10 9.0250 44.7625
4 Derendingen 2 Radulovic Emilija 2005 K3 Ti Derendingen TV 36.10 9.0250 44.7625
4 Derendingen 2 Friedli Ilaria 2008 K2 Ti Derendingen TV 35.65 8.9125 44.7625
4 Derendingen 2 Hostettler Nadine 2005 K3 Ti Derendingen TV 35.60 8.9000 44.7625
4 Derendingen 2 Rastorfer Leonie 2005 K4 Ti Derendingen TV 35.60 8.9000 44.7625
5 Schwarzbubengirls Saner Waiata 2007 K3 Ti Nunningen TV STV 36.70 9.1750 44.7250
5 Schwarzbubengirls Bloch Ilona 2005 K4 Ti Breitenbach TV STV 36.30 9.0750 44.7250
5 Schwarzbubengirls Marchesi Zora 2007 K3 Ti Breitenbach TV STV 36.05 9.0125 44.7250
5 Schwarzbubengirls Borer Stella 2011 K1 Ti Erschwil TV STV 35.05 8.7625 44.7250
5 Schwarzbubengirls Pavlovic Alena 2009 K1 Ti Breitenbach TV STV 34.80 8.7000 44.7250
6 Chouflüt "mir zieh noche" Hürlimann Isabel 2007 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.75 9.1875 44.6875
6 Chouflüt "mir zieh noche" Wepfer Finnja 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.60 8.9000 44.6875
6 Chouflüt "mir zieh noche" Grünig Lilly 2006 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.60 8.9000 44.6875
6 Chouflüt "mir zieh noche" Probst Lana 2006 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.40 8.8500 44.6875
6 Chouflüt "mir zieh noche" Vogel Charline 2006 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.40 8.8500 44.6875
7 Derendingen 1 Lorenz Carolina 2005 K4 Ti Derendingen TV 36.70 9.1750 44.6250
7 Derendingen 1 Klaska Nicole 2007 K3 Ti Derendingen TV 36.20 9.0500 44.6250



Rangliste Mannschaft Jugend Turnerinnen

Rang Mannschaft Nachname Vorname Jg. Kat. Verein Total Durchschnitt
Total

Mannschaft
7 Derendingen 1 Geiser Ilenia 2009 K2 Ti Derendingen TV 35.80 8.9500 44.6250
7 Derendingen 1 Lorenz Julia 2008 K2 Ti Derendingen TV 35.30 8.8250 44.6250
7 Derendingen 1 Nussbaum Romina 2005 K4 Ti Derendingen TV 34.50 8.6250 44.6250
8 TV Wolfwil 1 Leuenberger Melanie 2009 K1 Ti Wolfwil STV 36.40 9.1000 44.5750
8 TV Wolfwil 1 Aebi Jael 2008 K2 Ti Wolfwil STV 35.80 8.9500 44.5750
8 TV Wolfwil 1 Zeltner Lia 2010 K1 Ti Wolfwil STV 35.55 8.8875 44.5750
8 TV Wolfwil 1 Studer Severina 2009 K3 Ti Wolfwil STV 35.35 8.8375 44.5750
8 TV Wolfwil 1 Emch Julia 2007 K2 Ti Wolfwil STV 35.20 8.8000 44.5750
9 Biberist aktiv! 1 Brodard Tamina 2010 K2 Ti Biberist aktiv! 36.55 9.1375 44.4375
9 Biberist aktiv! 1 Suarez Nayra 2007 K4 Ti Biberist aktiv! 35.95 8.9875 44.4375
9 Biberist aktiv! 1 Hofer Chiara 2010 K1 Ti Biberist aktiv! 35.55 8.8875 44.4375
9 Biberist aktiv! 1 Zaugg Ellen 2012 K1 Ti Biberist aktiv! 35.15 8.7875 44.4375
9 Biberist aktiv! 1 Zuber Jaelle 2007 K4 Ti Biberist aktiv! 34.55 8.6375 44.4375
10 STV Hägendorf 1 Thai Jennifer 2008 K1 Ti Hägendorf STV 36.05 9.0125 44.3500
10 STV Hägendorf 1 Meier Tanisha 2008 K1 Ti Hägendorf STV 35.80 8.9500 44.3500
10 STV Hägendorf 1 Fürst Nadine 2007 K3 Ti Hägendorf STV 35.30 8.8250 44.3500
10 STV Hägendorf 1 Schumacher Sofja 2008 K3 Ti Hägendorf STV 35.15 8.7875 44.3500
10 STV Hägendorf 1 Steinmann Nina 2010 K1 Ti Hägendorf STV 35.10 8.7750 44.3500
11 Chouflüt "hesch das gseh" Kissling Felicia 2009 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.20 9.0500 44.1625
11 Chouflüt "hesch das gseh" Flury Elena 2009 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.75 8.9375 44.1625
11 Chouflüt "hesch das gseh" Hagert Anna 2005 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.65 8.9125 44.1625
11 Chouflüt "hesch das gseh" Gurtner Julia 2007 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.55 8.6375 44.1625
11 Chouflüt "hesch das gseh" Fitz Lucie 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.50 8.6250 44.1625
12 Biberist aktiv! 2 Schütz Adina 2010 K2 Ti Biberist aktiv! 35.55 8.8875 44.1375
12 Biberist aktiv! 2 Mayer Selina 2008 K2 Ti Biberist aktiv! 35.45 8.8625 44.1375
12 Biberist aktiv! 2 Bläuer Simona 2008 K3 Ti Biberist aktiv! 35.30 8.8250 44.1375
12 Biberist aktiv! 2 Lohm Alina 2007 K4 Ti Biberist aktiv! 35.25 8.8125 44.1375
12 Biberist aktiv! 2 Eichhorn Felizia 2012 K1 Ti Biberist aktiv! 35.00 8.7500 44.1375
13 Derendingen 3 Kley Jana 2005 K3 Ti Derendingen TV 36.00 9.0000 44.1250
13 Derendingen 3 Louarn Christal 2006 K3 Ti Derendingen TV 36.00 9.0000 44.1250
13 Derendingen 3 Michel Amely 2010 K1 Ti Derendingen TV 35.35 8.8375 44.1250
13 Derendingen 3 Stalder Larissa 2004 K4 Ti Derendingen TV 34.60 8.6500 44.1250



Rangliste Mannschaft Jugend Turnerinnen

Rang Mannschaft Nachname Vorname Jg. Kat. Verein Total Durchschnitt
Total

Mannschaft
13 Derendingen 3 Sweeneyl Megan 2009 K2 Ti Derendingen TV 34.55 8.6375 44.1250
14 S' Schnäggli 1 Künzli Priscilla 2005 K3 Ti Matzendorf DR STV 35.65 8.9125 44.1000
14 S' Schnäggli 1 Berger Noemi 2006 K3 Ti Matzendorf DR STV 35.40 8.8500 44.1000
14 S' Schnäggli 1 Peter Lynn 2006 K3 Ti Matzendorf DR STV 35.25 8.8125 44.1000
14 S' Schnäggli 1 Schwaller Iris 2004 K4 Ti Matzendorf DR STV 35.15 8.7875 44.1000
14 S' Schnäggli 1 Reist Louisa 2010 K1 Ti Matzendorf DR STV 34.95 8.7375 44.1000
15 Chouflüt "so ne Party" Bucher Elina 2007 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 36.20 9.0500 44.0625
15 Chouflüt "so ne Party" Unger Alice 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.60 8.9000 44.0625
15 Chouflüt "so ne Party" Moor Elena 2007 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.10 8.7750 44.0625
15 Chouflüt "so ne Party" Peter Bigna Maria 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.70 8.6750 44.0625
15 Chouflüt "so ne Party" Schütz Ina 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.65 8.6625 44.0625
16 Dulliken Hüpfgümper Boutellier Elina 2006 K3 Ti Dulliken TV 36.15 9.0375 43.9375
16 Dulliken Hüpfgümper Bürge Lea 2005 K3 Ti Dulliken TV 35.25 8.8125 43.9375
16 Dulliken Hüpfgümper Fuss Simone 2006 K2 Ti Dulliken TV 35.15 8.7875 43.9375
16 Dulliken Hüpfgümper Chou Eileen 2007 K3 Ti Dulliken TV 35.15 8.7875 43.9375
16 Dulliken Hüpfgümper Kobelt Leanne 2008 K3 Ti Dulliken TV 34.05 8.5125 43.9375
17 Chouflüt "do wird gfired" Biberstein Liv 2004 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.25 8.8125 43.6750
17 Chouflüt "do wird gfired" Roth Anastasia 2004 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.15 8.7875 43.6750
17 Chouflüt "do wird gfired" Rehmann Anina 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.05 8.7625 43.6750
17 Chouflüt "do wird gfired" Epple Leandra 2005 K3 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.65 8.6625 43.6750
17 Chouflüt "do wird gfired" Rüeger Lena 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.60 8.6500 43.6750
18 Schnottwil 1 Hofer Michelle 2010 K1 Ti Schnottwil TV STV 36.75 9.1875 43.6250
18 Schnottwil 1 Isch Lorena 2007 K2 Ti Schnottwil TV STV 35.05 8.7625 43.6250
18 Schnottwil 1 Reusser Eliska 2007 K2 Ti Schnottwil TV STV 34.70 8.6750 43.6250
18 Schnottwil 1 Russo Valerie 2009 K1 Ti Schnottwil TV STV 34.30 8.5750 43.6250
18 Schnottwil 1 Reusser Noëlle 2010 K1 Ti Schnottwil TV STV 33.70 8.4250 43.6250
19 Chouflüt "das gloubsch fasch nid" Gehri Leila 2009 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 35.75 8.9375 43.3375
19 Chouflüt "das gloubsch fasch nid" Nachbur Ellice 2007 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.55 8.6375 43.3375
19 Chouflüt "das gloubsch fasch nid" Schärer Anina 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.50 8.6250 43.3375
19 Chouflüt "das gloubsch fasch nid" Wyler Lynn 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.30 8.5750 43.3375
19 Chouflüt "das gloubsch fasch nid" Vogel Georgina 2004 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.25 8.5625 43.3375
20 STV Hägendorf 2 Berger Louana 2004 K4 Ti Hägendorf STV 35.40 8.8500 43.3125



Rangliste Mannschaft Jugend Turnerinnen

Rang Mannschaft Nachname Vorname Jg. Kat. Verein Total Durchschnitt
Total

Mannschaft
20 STV Hägendorf 2 Studer Laura 2007 K3 Ti Hägendorf STV 35.35 8.8375 43.3125
20 STV Hägendorf 2 Bretscher Julia 2007 K3 Ti Hägendorf STV 35.20 8.8000 43.3125
20 STV Hägendorf 2 Bertschi Amélie 2008 K2 Ti Hägendorf STV 35.00 8.7500 43.3125
20 STV Hägendorf 2 Dirlam Alea 2009 K2 Ti Hägendorf STV 32.30 8.0750 43.3125
21 Schnottwil 3 Schmutz Michelle 2007 K4 Ti Schnottwil TV STV 35.50 8.8750 43.2625
21 Schnottwil 3 Peter Elena 2009 K3 Ti Schnottwil TV STV 34.70 8.6750 43.2625
21 Schnottwil 3 Schneider Mattea 2006 K3 Ti Schnottwil TV STV 34.55 8.6375 43.2625
21 Schnottwil 3 Kuchen Anina 2005 K4 Ti Schnottwil TV STV 34.45 8.6125 43.2625
21 Schnottwil 3 Thalmann Rea 2008 K3 Ti Schnottwil TV STV 33.85 8.4625 43.2625
22 Lohn 2 Scheidegger Livia 2007 K4 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 35.70 8.9250 43.0875
22 Lohn 2 Flückiger Lea 2007 K3 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 35.00 8.7500 43.0875
22 Lohn 2 Jäggi Ilena 2010 K1 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 34.55 8.6375 43.0875
22 Lohn 2 Hertig Larissa 2008 K2 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 34.05 8.5125 43.0875
22 Lohn 2 Turtschi Michelle 2011 K2 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 33.05 8.2625 43.0875
23 S' Schnäggli 2 Kessler Larissa 2008 K2 Ti Matzendorf DR STV 36.20 9.0500 42.9625
23 S' Schnäggli 2 Thomann Celine 2009 K2 Ti Matzendorf DR STV 35.10 8.7750 42.9625
23 S' Schnäggli 2 Neuenschwander Anja 2007 K3 Ti Matzendorf DR STV 34.30 8.5750 42.9625
23 S' Schnäggli 2 Probst Selina 2009 K1 Ti Matzendorf DR STV 33.20 8.3000 42.9625
23 S' Schnäggli 2 Bieli Elina 2012 K1 Ti Matzendorf DR STV 33.05 8.2625 42.9625
24 Dulliken Ringfeen Hüsler Lara 2008 K2 Ti Dulliken TV 35.50 8.8750 42.9125
24 Dulliken Ringfeen Gallauer Siri 2003 K3 Ti Dulliken TV 35.25 8.8125 42.9125
24 Dulliken Ringfeen Blösch Leonie 2007 K2 Ti Dulliken TV 34.10 8.5250 42.9125
24 Dulliken Ringfeen Gallauer Manou 2007 K2 Ti Dulliken TV 33.90 8.4750 42.9125
24 Dulliken Ringfeen Herzog Noe 2009 K2 Ti Dulliken TV 32.90 8.2250 42.9125
25 Schnottwil 4 Schwob Aline 2008 K3 Ti Schnottwil TV STV 34.60 8.6500 42.3000
25 Schnottwil 4 Wyss Lena 2003 K4 Ti Schnottwil TV STV 34.25 8.5625 42.3000
25 Schnottwil 4 Schmocker Enya 2008 K3 Ti Schnottwil TV STV 33.65 8.4125 42.3000
25 Schnottwil 4 Schneider Michal 2004 K4 Ti Schnottwil TV STV 33.50 8.3750 42.3000
25 Schnottwil 4 Bigler Lara 2006 K3 Ti Schnottwil TV STV 33.20 8.3000 42.3000
26 TV Balsthal 2 Simon Amira 2006 K2 Ti Balsthal TV 34.85 8.7125 42.1750
26 TV Balsthal 2 Leuenberger Fiona 2007 K3 Ti Balsthal TV 34.60 8.6500 42.1750
26 TV Balsthal 2 Stirnimann Romy 2007 K4 Ti Balsthal TV 34.20 8.5500 42.1750
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26 TV Balsthal 2 Müller Lina 2006 K4 Ti Balsthal TV 33.05 8.2625 42.1750
26 TV Balsthal 2 Gasser Alena 2008 K1 Ti Balsthal TV 32.00 8.0000 42.1750
27 Lohn 3 Rüedi Noeé 2007 K2 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 35.25 8.8125 42.1625
27 Lohn 3 Küng Moa 2008 K2 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 33.70 8.4250 42.1625
27 Lohn 3 Krebs Noëlle 2003 K4 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 33.50 8.3750 42.1625
27 Lohn 3 Thuner Mayra 2005 K4 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 33.25 8.3125 42.1625
27 Lohn 3 Knuchel Leonie 2006 K4 Ti Lohn-Ammannsegg DTV STV 32.95 8.2375 42.1625
28 TV Balsthal 3 Kissling Tiziana 2007 K3 Ti Balsthal TV 34.40 8.6000 41.8625
28 TV Balsthal 3 Meister Kim 2008 K1 Ti Balsthal TV 34.35 8.5875 41.8625
28 TV Balsthal 3 Muralt Larissa 2007 K4 Ti Balsthal TV 33.20 8.3000 41.8625
28 TV Balsthal 3 Petkovic Anastasja 2011 K1 Ti Balsthal TV 32.85 8.2125 41.8625
28 TV Balsthal 3 Freudiger Joëlle 2011 K1 Ti Balsthal TV 32.65 8.1625 41.8625
29 TV Balsthal 6 Anliken Christina 2009 K1 Ti Balsthal TV 35.20 8.8000 41.1375
29 TV Balsthal 6 Meister Kaja 2010 K1 Ti Balsthal TV 33.00 8.2500 41.1375
29 TV Balsthal 6 Gulizia Joyce - Dao 2011 K1 Ti Balsthal TV 32.65 8.1625 41.1375
29 TV Balsthal 6 Limhun Casey-Faeh 2004 K4 Ti Balsthal TV 32.00 8.0000 41.1375
29 TV Balsthal 6 Gschwend Jael 2009 K3 Ti Balsthal TV 31.70 7.9250 41.1375
30 TV Balsthal 4 Dietschi Ladina 2009 K3 Ti Balsthal TV 33.65 8.4125 41.0500
30 TV Balsthal 4 Camacho Sofia 2009 K1 Ti Balsthal TV 32.70 8.1750 41.0500
30 TV Balsthal 4 Sesseli Aline 2008 K2 Ti Balsthal TV 32.70 8.1750 41.0500
30 TV Balsthal 4 Muralt Sarina 2006 K4 Ti Balsthal TV 32.60 8.1500 41.0500
30 TV Balsthal 4 Müller Salomé 2007 K3 Ti Balsthal TV 32.55 8.1375 41.0500
31 S' Schnäggli 3 Leist Emma 2005 K4 Ti Matzendorf DR STV 33.85 8.4625 40.4000
31 S' Schnäggli 3 Berger Laura 2009 K2 Ti Matzendorf DR STV 33.80 8.4500 40.4000
31 S' Schnäggli 3 Bähler Elena 2010 K1 Ti Matzendorf DR STV 32.15 8.0375 40.4000
31 S' Schnäggli 3 Berger Sarah 2012 K1 Ti Matzendorf DR STV 31.85 7.9625 40.4000
31 S' Schnäggli 3 Büttler Fiona 2005 K3 Ti Matzendorf DR STV 29.95 7.4875 40.4000
32 TV Balsthal 5 Disler Eva 2005 K4 Ti Balsthal TV 32.90 8.2250 38.5500
32 TV Balsthal 5 Strub Olivia 2009 K3 Ti Balsthal TV 31.85 7.9625 38.5500
32 TV Balsthal 5 Kunz Melanie 2010 K1 Ti Balsthal TV 31.20 7.8000 38.5500
32 TV Balsthal 5 Ettlin Daniela 2005 K4 Ti Balsthal TV 29.40 7.3500 38.5500
32 TV Balsthal 5 Jäggi Megumi 2008 K3 Ti Balsthal TV 28.85 7.2125 38.5500
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33 Getu Zuchu 1 Quinta Sara 2007 K2 Ti Zuchwil TurnSport 35.50 8.8750 35.0000
33 Getu Zuchu 1 Weisskopf Lena 2009 K1 Ti Zuchwil TurnSport 35.40 8.8500 35.0000
33 Getu Zuchu 1 Jäggi Jasmin 2004 K4 Ti Zuchwil TurnSport 34.75 8.6875 35.0000
33 Getu Zuchu 1 Glaser Johanna 2007 K2 Ti Zuchwil TurnSport 34.35 8.5875 35.0000
34 TV Wolfwil 2 Poppke Alexandra 2010 K1 Ti Wolfwil STV 36.70 9.1750 34.6875
34 TV Wolfwil 2 Ingold Zoe 2007 K4 Ti Wolfwil STV 34.60 8.6500 34.6875
34 TV Wolfwil 2 Hofer Rahel 2010 K2 Ti Wolfwil STV 34.20 8.5500 34.6875
34 TV Wolfwil 2 Meile Emily 2009 K3 Ti Wolfwil STV 33.25 8.3125 34.6875
35 Chouflüt "das isch cool" Gurtner Anna 2008 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.50 8.6250 33.9750
35 Chouflüt "das isch cool" Reinhart Lara 2010 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 33.85 8.4625 33.9750
35 Chouflüt "das isch cool" Bang Emma Marie 2005 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 33.80 8.4500 33.9750
35 Chouflüt "das isch cool" Cioffi Emilia 2011 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 33.75 8.4375 33.9750
36 Schnottwil 2 Reusser Luana 2010 K1 Ti Schnottwil TV STV 34.70 8.6750 33.9750
36 Schnottwil 2 Pfister Nina 2007 K3 Ti Schnottwil TV STV 34.35 8.5875 33.9750
36 Schnottwil 2 Hofer Nadine 2010 K1 Ti Schnottwil TV STV 33.65 8.4125 33.9750
36 Schnottwil 2 Jenny Selina 2011 K1 Ti Schnottwil TV STV 33.20 8.3000 33.9750
37 Chouflüt "mir si gärn derbi" Jordan Sophia 2009 K1 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 34.70 8.6750 33.5750
37 Chouflüt "mir si gärn derbi" Hagert Sophia 2007 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 33.70 8.4250 33.5750
37 Chouflüt "mir si gärn derbi" Mastellone Emilia 2009 K2 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 33.20 8.3000 33.5750
37 Chouflüt "mir si gärn derbi" Gygax Meret 2006 K4 Ti Solothurn TV Kaufleute STV 32.70 8.1750 33.5750
38 Schnottwil 5 Schilder Fabienne 2004 K4 Ti Schnottwil TV STV 34.20 8.5500 33.1375
38 Schnottwil 5 Studer Fiona 2006 K4 Ti Schnottwil TV STV 33.15 8.2875 33.1375
38 Schnottwil 5 Reusser Ronja 2005 K3 Ti Schnottwil TV STV 33.10 8.2750 33.1375
38 Schnottwil 5 Hediger Noemi 2006 K4 Ti Schnottwil TV STV 32.10 8.0250 33.1375
39 Getu Zuchu 2 Salas Nicol 2006 K4 Ti Zuchwil TurnSport 34.60 8.6500 32.5750
39 Getu Zuchu 2 Rutz Anja 2006 K3 Ti Zuchwil TurnSport 33.15 8.2875 32.5750
39 Getu Zuchu 2 Lorenzetti Yara 2007 K3 Ti Zuchwil TurnSport 31.75 7.9375 32.5750
39 Getu Zuchu 2 Möri Flavia 2009 K2 Ti Zuchwil TurnSport 30.80 7.7000 32.5750
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1 Chouflüt "jetz wie mir" Büttiker Adrian 2010 K2 Tu Wolfwil STV 46.45 9.2900 44.9500
1 Chouflüt "jetz wie mir" Fischer Nias 2007 K3 Tu Wolfwil STV 45.95 9.1900 44.9500
1 Chouflüt "jetz wie mir" Andres Thierry 2008 K3 Tu Wolfwil STV 44.70 8.9400 44.9500
1 Chouflüt "jetz wie mir" Hofer Adrian 2008 K3 Tu Wolfwil STV 44.70 8.9400 44.9500
1 Chouflüt "jetz wie mir" von Arx Leandro 2010 K2 Tu Wolfwil STV 42.95 8.5900 44.9500
2 Chouflüt "ab nach vorne" Meier Felix 2003 K4 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 44.65 8.9300 43.8200
2 Chouflüt "ab nach vorne" Cioffi Enea 2009 K1 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 44.60 8.9200 43.8200
2 Chouflüt "ab nach vorne" Minder Gian 2003 K4 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 44.05 8.8100 43.8200
2 Chouflüt "ab nach vorne" Zehnder Malik 2008 K3 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 43.20 8.6400 43.8200
2 Chouflüt "ab nach vorne" Mühlemann Lukas 2009 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 42.60 8.5200 43.8200
3 Dulliken Recklilien Schmitter Joel 2007 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 45.35 9.0700 43.8100
3 Dulliken Recklilien Kern Liam 2008 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 44.10 8.8200 43.8100
3 Dulliken Recklilien Gfeller Jano 2009 K1 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 43.60 8.7200 43.8100
3 Dulliken Recklilien Gasser Cedric 2008 K3 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 43.20 8.6400 43.8100
3 Dulliken Recklilien Oruç Leroy 2008 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 42.80 8.5600 43.8100
4 Derendingen 2 Scheidegger Samuel 2009 K1 Tu Lohn-Ammannsegg DTV STV 44.55 8.9100 43.5400
4 Derendingen 2 Camenisch Dario 2009 K3 Tu Lohn-Ammannsegg DTV STV 44.05 8.8100 43.5400
4 Derendingen 2 Thuner Thimon 2007 K4 Tu Lohn-Ammannsegg DTV STV 44.00 8.8000 43.5400
4 Lohn 1 Rothenbühler Jaro 2007 K3 Tu Lohn-Ammannsegg DTV STV 43.25 8.6500 43.5400
4 Lohn 1 Bärfuss Tim 2008 K2 Tu Lohn-Ammannsegg DTV STV 41.85 8.3700 43.5400
5 RZ Wolfwil 2 Siegrist Sebastian 2004 K4 Tu Wolfwil STV 45.25 9.0500 43.1500
5 RZ Wolfwil 2 Meile Luis 2010 K1 Tu Wolfwil STV 44.50 8.9000 43.1500
5 RZ Wolfwil 2 Bieri Mael 2011 K1 Tu Wolfwil STV 43.75 8.7500 43.1500
5 RZ Wolfwil 2 Lack Theo 2008 K3 Tu Wolfwil STV 41.40 8.2800 43.1500
5 RZ Wolfwil 2 Meile Kai 2006 K3 Tu Wolfwil STV 40.85 8.1700 43.1500
6 Schwarzbuebä Krstic Stefan 2010 K1 Tu Breitenbach TV STV 44.05 8.8100 42.4800
6 Schwarzbuebä Marchesi Robin 2009 K1 Tu Breitenbach TV STV 43.60 8.7200 42.4800
6 Schwarzbuebä Jakob Tim 2010 K1 Tu Breitenbach TV STV 43.55 8.7100 42.4800
6 Schwarzbuebä Venzin Gregori 2006 K4 Tu Breitenbach TV STV 40.70 8.1400 42.4800
6 Schwarzbuebä Bloch Julien 2007 K2 Tu Nunningen TV STV 40.50 8.1000 42.4800
7 Dulliken Barrenbrüder Baumann Noé 2006 K3 Tu Dulliken TV 45.80 9.1600 35.4100
7 Dulliken Barrenbrüder Oppliger Mischa 2005 K3 Tu Dulliken TV 44.45 8.8900 35.4100
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7 Dulliken Barrenbrüder Hurschler Misha 2008 K3 Tu Dulliken TV 43.60 8.7200 35.4100
7 Dulliken Barrenbrüder Winistörfer Leslie 2009 K2 Tu Dulliken TV 43.20 8.6400 35.4100
8 Chouflüt "Zabline" El Koumy Elias 2010 K1 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 44.15 8.8300 34.1400
8 Chouflüt "Zabline" Toledo Noam 2008 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 42.35 8.4700 34.1400
8 Chouflüt "Zabline" Epple Fabian 2009 K2 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 42.20 8.4400 34.1400
8 Chouflüt "Zabline" Oruç Jesse 2011 K1 Tu Solothurn TV Kaufleute STV 42.00 8.4000 34.1400
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